
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Sexta-feira •  06 de maio de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 876

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP .................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 098/2022) ............................................................................ 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINSP ................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022) .............................................................. 2
AVISO DE REPETIÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022) .............................................................. 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 094/2022) ............................................................................ 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU ................................................................ 4
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 4

AVISO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2022) ........................................................................ 4
AVISO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2022) ........................................................................ 4
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022) .............................................................. 5
AVISO DE REPETIÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022) .............................................................. 5



Sexta-feira
0 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 876

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 098/2022)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 098/2022.
PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 019/2022.

CONTRATATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A): ADMA-AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA – POSTO ÁGUIA -
CNPJ n° 13.311.078/0001-79, situada na Rodovia BR 101, s/nº, KM 214, Bairro: Rodovia, CEP: 44.350-000,
Governador Mangabeira – Bahia. OBJETO: Registro de Preços para o fornecimento de combustíveis, para o
abastecimento da frota de veículos (pertencentes e/ou locados), para atendimento às demandas e atividades das
secretarias do município de Governador Mangabeira – Bahia. VALOR: R$ 4.333.500,00 (quatro milhões,
trezentos e trinta e três mil e quinhentos reais). PERIODO: 07/04/2022 À 07/04/2023.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINSP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022)

AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N° 025/2022

Nº Processo: 000122/2022. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos do tipo
roçadeira, motopoda e motosserra para serem utilizados na manutenção da limpeza pública do município,
conforme edital e anexos. Total de Itens: 03. Edital 025/2022. Edital e Entrega das Propostas: À partir de
06/05/2022 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. UASG 983531. Abertura das Propostas: 18/05/2022 às
09:00hs no site www.comprasnet.gov.br. Informações sobre o Edital: (75) 3638 – 2682 das 08:00 às 12h ou e-
mail: licitacaomangabeira@gmail.com, de segunda a sexta, no endereço supra.

Governador Mangabeira – Bahia, 04 de maio de 2022.

Luis Armando
Pregoeiro



Sexta-feira
0 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 876

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE REPETIÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022)

AVISO DE REPUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N° 025/2022

Nº Processo: 000122/2022. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos do tipo
roçadeira, motopoda e motosserra para serem utilizados na manutenção da limpeza pública do município,
conforme edital e anexos. Total de Itens: 03. Edital 025/2022. Edital e Entrega das Propostas: À partir de
09/05/2022 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. UASG 983531. Abertura das Propostas: 20/05/2022 às
09:00hs no site www.comprasnet.gov.br. Informações sobre o Edital: (75) 3638 – 2682 das 08:00 às 12h ou e-
mail: licitacaomangabeira@gmail.com, de segunda a sexta, no endereço supra.

Governador Mangabeira – Bahia, 06 de maio de 2022.

Luis Armando
Pregoeiro

EXTRATO (CONTRATO Nº 094/2022)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 094/2022
PREGÃO PRESENCIAL – SRP n° 018/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia – Marcelo Pedreira de Mendonça
(Prefeito Municipal). CONTRATADO (A): OP DOS SANTOS PRÉ-MOLDADOS LTDA – ZÉ DA LAJE com o CNPJ
n° 44.637.984/0001-91, situada na Avenida José Gomes Dias n° 790, BR 101, Bairro BR 101, CEP. 44.350-000,
Governador Mangabeira – Bahia. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de diversos
materiais do tipo: pedras do tipo bloquetes, piso de concreto, mine guias, estacas em concreto, postes em
concretos, tampões de fossas, meio fios, para pavimentação de ruas, praças e outros serviços a serem
realizados pela administração municipal, conforme as especificações constantes no Termo de Referência.
VALOR: R$ 874.506,10 (oitocentos e setenta e quatro mil, quinhentos e seis reais e dez centavos). PERIODO:
04/04/2022 à 04/04/2023.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal



Sexta-feira
0 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 876

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2022)

AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2022

A COPEL torna público realizará licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 032/2022 Proc. Adm. Nº
000133/2022. Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: Contratação de empresa para confecção de
fardamento para os Agentes Comunitários de Saúde e de Endemias do Município de Governador Mangabeira –
Bahia. Abertura: 14:0hs do dia 19/05/2022 na sala de reuniões da COPEL na PMGM. Rua José Martins, Centro,
Gov. Mangabeira – BA. Informações sobre o Edital: (75) 3638 – 2682 das 08:00 às 12h ou e-mail:
licitacaomangabeira@gmail.com, de segunda a sexta, no endereço supra.

Governador Mangabeira – Bahia, 06 de maio de 2022.

Luís Armando
Pregoeiro

AVISO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2022)

AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 033/2022

A COPEL torna público realizará licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 033/2022 Proc. Adm. Nº
000134/2022. Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: Contratação de empresa para confecção de placas
de identificação e substituição de lonas nas Unidades de Saúde do Município de Governador Mangabeira –
Bahia. Abertura: 14:0hs do dia 20/05/2022 na sala de reuniões da COPEL na PMGM. Rua José Martins, Centro,
Gov. Mangabeira – BA. Informações sobre o Edital: (75) 3638 – 2682 das 08:00 às 12h ou e-mail:
licitacaomangabeira@gmail.com, de segunda a sexta, no endereço supra.

Governador Mangabeira – Bahia, 06 de maio de 2022.

Luís Armando
Pregoeiro



Sexta-feira
0 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 876

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022)

AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N° 026/2022

Nº Processo: 000123/2022. OBJETO: Aquisição de diversas fraldas geriátricas para suprir as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Governador Mangabeira, conforme edital e anexos. Total de
Itens: 04. Edital 026/2022. Edital e Entrega das Propostas: À partir de 06/05/2022 às 10h00 no site
www.comprasnet.gov.br. UASG 983531. Abertura das Propostas: 18/05/2022 às 10:00hs no site
www.comprasnet.gov.br. Informações sobre o Edital: (75) 3638 – 2682 das 08:00 às 12h ou e-mail:
licitacaomangabeira@gmail.com, de segunda a sexta, no endereço supra.

Governador Mangabeira – Bahia, 03 de maio de 2022.

Luis Armando
Pregoeiro

AVISO DE REPETIÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022)

AVISO DE REPUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N° 026/2022

Nº Processo: 000123/2022. OBJETO: Aquisição de diversas fraldas geriátricas para suprir as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Governador Mangabeira, conforme edital e anexos. Total de
Itens: 04. Edital 026/2022. Edital e Entrega das Propostas: À partir de 09/05/2022 às 10h00 no site
www.comprasnet.gov.br. UASG 983531. Abertura das Propostas: 20/05/2022 às 10:00hs no site
www.comprasnet.gov.br. Informações sobre o Edital: (75) 3638 – 2682 das 08:00 às 12h ou e-mail:
licitacaomangabeira@gmail.com, de segunda a sexta, no endereço supra.

Governador Mangabeira – Bahia, 06 de maio de 2022.

Luis Armando
Pregoeiro.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 098/2022)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINSP
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022)
	AVISO DE REPETIÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 094/2022)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2022)
	AVISO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2022)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022)
	AVISO DE REPETIÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022)



		2022-05-06T03:04:01-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




